Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej powiatu 

łomżyńskiego w roku 2023 w następującej wysokości: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Łomży prowadzony przez Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd 

Okręgowy w Łomży 5.105 zł (słownie: pięć tysięcy sto pięć złotych), 

2) Dom Pomocy Społecznej w Tykocinie prowadzony przez Caritas Diecezji Łomżyńskiej 4.794 zł (słownie: 

cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt cztery złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Starosta  

Lech Marek Szabłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO